事 務 連 絡

令和 7 年 10 月 31 日

関 係 各 位

香南斎場組合事務局

香南斎場電灯 LED 化工事のお知らせ

日頃は香南斎場の運営に格段のご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、香南斎場では敷地内すべての電灯の LED 化工事を行います。

 工事の施工期間は、令和７年１０月３１日（金）から令和８年２月末までを予定してお

ります。

建屋（式場棟、火葬棟、管理棟）内の工事は原則休場日に実施し、利用者のみなさまに

安全面、利用面において不都合のないよう格段の配慮をもって改修を行う予定ですが、工

事期間が長期にわたりますので、ご不便をお掛けする場合があるかと存じます。

ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申しあげます。

※ 工事の進捗状況により、変更が生じましたらその都度お知らせいたします。

【この件の問い合わせ先】

香南市赤岡町 2018-2

香南斎場組合事務局

☎ 0887-54-5550